

۵ پرسپولیسی سابق در مسیر بازگشت به آزادی؛ برای انتقام می آییم!

حضور پرسپولیسی‌های سابق در ترکیب تراکتور باعث جذابیت مضاعف دوتل این ۲ تیم سرخ‌پوش در ورزشگاه آزادی تهران شده است.

گروه ورزشی - پرسپولیس و تراکتور در حساس‌ترین دوتل هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران باید روز چهارشنبه دوم اسفندماه از ساعت ۱۷:۱۵ به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم بروند. مسابقه‌ای که به واسطه حکم صادره از سوی کمیته انضباطی در غیاب تماشاگران باید برگزار شود اما با این وجود، از حساسیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است؛ به‌ویژه آنکه بعد از شکست هفته گذشته پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک، سرخ‌پوشان پایتخت با وجود آنکه یک بازی بیشتر نسبت به تراکتور انجام داده‌اند اما تنها ۲ امتیاز در جدول از این تیم پیش هستند و باخت مقابل تراکتور می‌تواند



باعث سقوط شاگردان اوسمار و ویرا به رتبه چهارم جدول شود. تیم‌های فرمزپوشان تهران و تبریز همواره دوتل‌های جذاب و نفسگیری را با یکدیگر داشته‌اند و با توجه به موقعیت ۲ تیم در جدول رده‌بندی، مسابقه روز چهارشنبه‌شان هم از حساسیت ویژه‌ای برخوردار خواهد بود. در کنار حساسیت جدولی، حضور چشمگیر بازیکنان سابق پرسپولیس در ترکیب تراکتور تبریز باعث شده تا نبرد شاگردان اوسمار و ویرا با پاکو خمس از حساسیت دوچندانی برخوردار شود و به نظر می‌رسد که پرسپولیسی‌های سابق انگیزه زیادی برای درخشش مقابل

باشند. **نعمتی به دنبال بازگشتی رویایی به آزادی** سیامک نعمتی در ابتدای فصل تلاش زیادی کرد تا بتواند در فهرست پرسپولیس بماند اما در نهایت با توجه به مخالفت یحیی گل محمدی، او از جمع سرخ‌پوشان پایتخت جدا شد و به تراکتور تبریز پیوست. در بازی رفت تراکتور و پرسپولیس، نعمتی در ترکیب اولیه سرخ‌پوشان تبریز بود اما نتوانست روز خوبی را برایش سابق خود داشته باشد. با این وجود، نعمتی که رفته‌رفته به یکی از مهره‌های کلیدی و محبوب پاکو خمس تبدیل شده، امیدوار است که در بازگشت دوباره فنی بالای خود را نشان بدهد و مقابل تیم سابق‌اش بدرخشد. **عبیدی داغ دل هواداران پرسپولیس را تازه می‌کند؟** مهدی عبیدی مهاجم تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است که به صورت قرضی برای تراکتور تبریز به میدان می‌رود. جالب آنکه او در

قهرمانی حراست منطقه آزاد کیش در مسابقات فوتسال جام فجر



در مرحله حذفی در بازی فینال بین تیم‌های حراست و کافه فراتی با نتیجه ۳ بر ۰ به نفع حراست دیدار رده بندی بین تیم‌های هتل آرامیس و آتش نشانی با نتیجه ۶ بر ۱ به سود تیم آتش نشانی خاتمه یافت. بدین ترتیب تیم حراست به مقام قهرمانی دست یافت، کافه فراتی به مقام نایب قهرمانی و آتش نشانی سوم شد. در مراسم اختتامیه حسین ره‌پیشه از تیم کافه فراتی به عنوان آقای گل مسابقات و محمد رسول احمدی از تیم کافه فراتی به عنوان پدیده و بهترین بازیکن فنی مسابقات و هاشمی از تیم هزاره سوم به عنوان پدیده دروازه بانی مسابقات معرفی شدند. هم چنین تیم تساو آویژ پارس به عنوان تیم اخلاق مسابقات معرفی شد.

گروه ورزشی - به همت انجمن فوتسال و هیات ورزش‌های کارگری منطقه آزاد کیش و با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش به‌مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر یک دوره مسابقات فوتسال کارگری تحت عنوان جام فجر آفرینان انقلاب اسلامی در سالن چند منظوره ورزشی المپیک کیش با حضور ۸ تیم برگزار گردید. در مرحله مقدماتی این مسابقات در گروه A چهار تیم حراست عمران و آب، خدمات و کلوپ اروکا، آتش نشانی و نارگون و در گروه B چهار تیم کافه فراتی، هتل آرامیس، هزاره سوم و تساو آویژ پارس به میدان رفتند که از گروه A دو تیم حراست و آتش نشانی و از گروه B دو تیم کافه فراتی و هتل آرامیس به مرحله بعد صعود نمودند.

پایان قصه سعید معروف و تیم ملی!

گروه ورزشی - دومین جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال و دفتر سرپرست فدراسیون والیبال تشکیل شد. در ابتدای این جلسه وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال با اعلام مذاکره مجدد با برخی از گزینه‌های گذشته و آغاز مذاکرات با تعدادی گزینه جدید، اظهار داشت: در این مدت ما بیش از هشت مربی خارجی جلسات آنلاین داشتیم و در خصوص شرایط همکاری و برنامه‌های آن‌ها گفت‌وگو کردیم. وی تصریح کرد: در پایان با پنج گزینه تقریباً به توافق نهایی رسیدیم که هر کدام شرایط خاص خود را اعلام کردند. شرایط جامعه و علاقه‌مندان به والیبال به گونه‌ای است که در شرایط کنونی انتخاب یک مربی خارجی خوب به یک مطالبه عمومی تبدیل شده و فدراسیون در طول این مدت تمام تلاش خود را برای جذب بهترین گزینه ممکن انجام می‌دهد. سرپرست فدراسیون والیبال با بیان این که در حال حاضر اکثر مربیان تراز اول و مطرح والیبال دنیا مشغول تیم‌داری هستند یا در المپیک حضور دارند، گفت: سعی داریم در حد توان بهترین گزینه را برای تیم ملی انتخاب کنیم تا جایی که برای آقای لورنزی پیشنهاد قابل توجه و چند برابری اعلام کردیم، ولی متأسفانه به دلایل شخصی نتوانست به ایران بیاید ولی به شدت علاقه‌مند بود. وی تأکید کرد: اولویت فدراسیون والیبال ذهن برنده است. گزینه‌ای را سرمربی تیم ملی والیبال ایران خواهیم کرد که معتقد باشد والیبال ایران می‌تواند در المپیک ۲۰۲۴ حضور داشته باشد. المپیک پاریس مطالبه و حق مردم ایران است و باید از کوچک‌ترین فرصت‌ها استفاده کنیم. تیمی تشکیل خواهیم داد تا برای حضور در المپیک پاریس بجنگد. به دنبال مربی‌ای با ذهن برنده هستیم. با پنج گزینه به مرحله نهایی مذاکرات رسیدیم که همه آنها شانس خوبی برای حضور ایران در المپیک پاریس قائل بودند و برای قبول این مسئولیت آماده جنگیدن هستند. سرپرست فدراسیون در ادامه شرایط همکاری هر پنج گزینه را برای هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران را به صورت دقیق توضیح داد و از اعضای کمیته فنی خواست تا نظر خود را در خصوص هر پنج گزینه اعلام کنند. سپس هر یک از اعضای کمیته فنی نظرات خود را در خصوص پنج گزینه اعلام شده اظهار و برگزیدگان آنها را برای انجام مذاکره نهایی و امضای قرارداد به صورت کتبی اعلام کردند. در پایان مقرر شد تا دکتر مرادی با توجه به اولویت بندی کمیته فنی با دو گزینه نهایی مذاکرات نهایی جهت عقد قرارداد طی چند روز آینده انجام دهد و سرمربی تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۴ را اعلام نماید و قرارداد همکاری را امضا کند. در ادامه با اعلام مرادی و تقدیر از عملکرد داکتر فنی تیم‌های پایه که از انسجام و داشتن روحی تیمی مثال‌زدنی بودند، کمیته فنی ادامه کار غلامرضا مومنی مقدم به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان پسر، آرش صادقیانی به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال پسران، فاطمه شعبان خمسه به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان دختر و پدیده بلورزی ایران به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان دختر را با اکثریت آراء تأیید کرد.



اضافه شدن لژیونرها به اردوی تیم ملی بسکتبال

پنجره نخست کاپ آسیا روز جمعه (۴ اسفند) برگزار می‌شود. تیم ملی بسکتبال در این روز و در ورزشگاه آزادی به مصاف قطر می‌رود سپس عازم هند می‌شود تا ۱۷ اسفند با تیم ملی این کشور دیدار داشته باشد.

تیم ملی بسکتبال در حالی اردوی خود را هفته گذشته آغاز کرد که بازیکنان تیم شهرداری گرگان یعنی هم به دلیل همراهی این تیم در غرب آسیا با تاخیر دو روزه وارد تمرینات شدند. نخستین دیدار تیمم ملی در

اضافه می‌شود. وی که در لیگ فرانسه شاغل است به ایران بازگشت و در جلسه تمرینی تیم ملی حاضر شد. پیش از وی، بهنام یخچالی دیگر لژیونر بسکتبال ایران به ترکیب اردو نشینان اضافه شده بود.

اردوی تیمم ملی بسکتبال در حالی از چهارشنبه گذشته آغاز شد که ترکیب اردو نشینان روز دوشنبه و بعد از گذشت ۶ روز کامل شد. محمد امینی آخرین بازیکنی است که به ترکیب اردو نشینان تیم ملی

گروه ورزشی - تیم ملی بسکتبال که برای حضور در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا آماده می‌شود اردوی تمرینی خود را با ترکیب کامل و با حضور لژیونرها پیگیری می‌کند.

اتحاد سفین؛ آقای فوتبال کیش



روزنامه اقتصاد کیش